

## **Amorsen Holding ApS**

Smedevej 2

7190 Billund

CVR-nr. 28147198

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Per Amor

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Amorsen Holding ApS  
Smedevej 2  
7190 Billund

CVR-nr.: 28147198

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Per Amor

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt i kapitalbesiddelse i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.320 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>515.431</b>	<b>(6.875)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(185.817)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>329.614</b>	<b>(6.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.237.678	1.268.509
Andre finansielle indtægter	2	18.644	140.918
Andre finansielle omkostninger	3	(234.827)	(54.447)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.351.109</b>	<b>1.348.105</b>
Skat af årets resultat	4	(31.287)	(31.347)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.319.822</b>	<b>1.316.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		737.678	1.268.509
Overført resultat		382.144	(151.751)
		<b>1.319.822</b>	<b>1.316.758</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Grunde og bygninger		5.098.543	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		57.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>5.155.543</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.206.554	4.468.876
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>5.206.554</b>	<b>4.468.876</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.362.097</b>	<b>4.468.876</b>
Forudbetalinger for varer		175.431	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>175.431</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.512.758	689.052
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	(794.414)	1.222.748
<b>Tilgodehavender</b>		<b>718.344</b>	<b>1.911.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>893.775</b>	<b>1.911.800</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.255.872</b>	<b>6.380.676</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.656.554	3.918.876
Overført overskud eller underskud		1.845.030	1.462.886
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.826.584</u></b>	<b><u>5.706.762</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.948.896	0
Bankgæld		779.551	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>3.728.447</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	288.189	0
Bankgæld		25.219	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.250	0
Skyldig selskabsskat		258.787	665.229
Anden gæld		42.396	8.685
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>700.841</u></b>	<b><u>673.914</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.429.288</u></b>	<b><u>673.914</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.255.872</u></b>	<b><u>6.380.676</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.918.876	1.462.886	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Årets resultat	0	737.678	382.144	200.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.656.554</b>	<b>1.845.030</b>	<b>200.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				5.706.762
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Årets resultat				1.319.822
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>6.826.584</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	185.817	0
	<b>185.817</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.644	0
Renteindtægter i øvrigt	0	140.918
	<b>18.644</b>	<b>140.918</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	99.206	54.447
Øvrige finansielle omkostninger	135.621	0
	<b>234.827</b>	<b>54.447</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	31.287	31.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	(153)
	<b>31.287</b>	<b>31.347</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	5.284.360	57.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.284.360</b>	<b>57.000</b>
Årets afskrivninger	(185.817)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(185.817)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.098.543</b>	<b>57.000</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	550.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>550.000</b>
Opskrivninger primo	3.918.876
Andel af årets resultat	1.237.678
Udbytte	(500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.656.554</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.206.554</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Inpro A/S	Billund	A/S	100,0
Partigulve ApS	Billund	ApS	100,0

## Noter

### 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde ved årets begyndelse ydet lån til selskabets direktion og anpartshaver, hvilket er i strid med selskabslovens § 210. Lånet er indfriet i regnskabsåret. Lånet er forrentet efter de i selskabsloven gældende regler. Tilskrevne renter i året udgør 0 t.kr.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	138.189	2.948.896
Bankgæld	150.000	779.551
	<b>288.189</b>	<b>3.728.447</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 1.500 t.kr. med pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.099 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet hæfter for dattervirksomheds bankgæld. Bankgælden i dattervirksomhed udgør 1.134 t.kr.

Ejerpantebrev, nom. 1500 t.kr. med pant i ejendomme ligger ligeledes til sikkerhed for dattervirksomhedens bankgæld.
